† Ego JOANNES BAPTISTA, *Episc. Cincinnatiensis, definiens subscripsi.*

† Ego ANTONIUS, *Episc. Neo-Aureliæ, definiens subscripsi.*

† Ego MATHIAS, *Episc. Dubuquensis, definiens subscripsi.*

† Ego RICCARDUS PIUS, *Episc. Nashvill. definiens subscripsi.*

† Ego CÆLESTINUS RENATUS LAURENTIUS, *Episc. Vincennopolitanus, definiens subscripsi.*

Concordat cum originali in Archivis nostris deposito.

† SAMUEL, *Archiep. Balt.*

Unâ cum illis Decretis, RR. PP. DD. Archiepiscopus Baltimorensis et Episcopi supra memorati, sequentem Synodalem epistolam ad Sanctitatem Suam miserunt.

BEATISSIMO PATRI NOSTRO GREGORIO

DIVINA PROVIDENTIA PAPÆ XVI,

Archiepiscopus Baltimorensis, Episcopi ejusdem Provinciae, atque eorum confratres in Concilio quarto Baltimorensi habito mense Maio 1840.

INTER plurima quæ diebus nostris Ecclesiam perturbant, et paterno cordi Sanctitatis Tuæ molestiam afferunt, non leviora habenda sunt quæ derivantur ex persecutionibus quibus in variis Europæ conditionibus ab ambitione vel à pravitate religio opprimitur. O portentum maximè dolendum! In illis ipsis regionibus, ubi olim reges inclyti, religiosi atque potentes, appellationibus Catholicissimi vel Fidelissimi gloriabantur, hodiè inter perditos mores procerum, virtute pariter atque bonorum æstimatione

carentium, fides sprete, disciplina eversa, S. Sedes despecta, altaria spoliata, monasteria vacua sanguine sanctorum respersa, orbi terrarum atque summo cœlo triste testimonium perhibetur turpiter dejectas esse gentes, antiqui honoris immemores, ac priscae pietatis oblitæ. Eheu! lacrymas ac preces potius quam indignationem clamant.

Aliæ quoque Potestates sibi nomen Catholicum vindicantes, specie politici juris, sanctuarii regendi partem sibi arrogant, Cæsarisque auctoritate haud contentæ, quæ Dei sunt non solum ambiunt, sed invadunt. Ideo etiam Beatitudini Tuæ acerbitas pessima oborta.

Talia inter domesticos fidei contemplantes, mirari non debemus si inter inimicos Ecclesiæ similia inveniantur. Regis Borussorum dominatio nec justitiæ memor, nec jure gentium restricta, nec æstimans fidem publicam S. Sedi datam, nec regis ipsius verbum solemniter oppigneratum, ad terras Catholicorum obtinendas, nobis occasio doloris sed non stuporis fuit.

Post strages Poloniæ, post mala in istis regionibus religioni illata, vox tua à solio principis Apostolorum lugubria referens, perfidiam aliquorum Episcoporum Ruthenæ gentis annuntians, nobis non inopinantibus ad aures pervenit; jam enim fama nuntiabat Imperatorem illarum regionum curasse ut omnia ad hoc ante parata essent. Sed quanquam perfida plurimorum defectio ibi ploranda sit, non tota gens virtutis oblita: sanguis martyrum inter Ruthenos Polonosque rubescit, Confessoresque gloriosi fidelitatem patrum antiquorum æmulantur.